PFAS_PowerForm_area_fr 01/19 page 1 de 11
Les luminaires DEL pour grandes surfaces PowerForm de Gardco procurent
jusqu’à 1 000W pour remplacer la DHI tout en diminuant grandement la
consommation d’énergie et les coûts d’entretien. PowerForm offre un style
architectural, un concept de boîtier modulaire disponible en cinq différents
formats pour une grande variété d’applications commerciales, de détail,
industrielles et toute autre grande surface. PowerForm est disponible en
plusieurs plages de lumens procurant entre 20 000 à 95 000 lumens.

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumens
sortie 1, 2
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumens
sortie 1, 2
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
PFAS-92L-700-NW-G1 92 2 700 4 000K 230 22 547 B3-U0-G3 98 21 635 B3-U0-G3 94 20 665 B3-U0-G3 90 22 015 B5-U0-G3 96
PFAS-92L-1A-NW-G1 92 2 1 050 4 000K 337 31 977 B3-U0-G4 95 30 684 B3-U0-G4 91 29 308 B3-U0-G4 87 31 223 B5-U0-G4 93
PFAS-138L-700-NW-G1 138 3 700 4 000K 324 36 698 B4-U0-G4 113 35 217 B3-U0-G4 109 33 637 B3-U0-G5 104 35 831 B5-U0-G4 111
PFAS-138L-1A-NW-G1 138 3 1 050 4 000K 485 47 622 B4-U0-G4 98 45 700 B4-U0-G5 94 43 650 B4-U0-G5 90 46 498 B5-U0-G5 96
PFAS-184L-700-NW-G1 184 4 700 4 000K 418 49 163 B4-U0-G4 118 47 180 B4-U0-G5 113 45 064 B4-U0-G5 108 48 003 B5-U0-G5 115
PFAS-184L-1A-NW-G1 184 4 1 050 4 000K 638 63 457 B5-U0-G5 99 60 906 B4-U0-G5 95 58 171 B4-U0-G5 91 61 964 B5-U0-G5 97
PFAS-230L-700-NW-G1 230 5 700 4 000K 518 61 322 B5-U0-G5 118 58 851 B4-U0-G5 114 56 211 B4-U0-G5 109 59 875 B5-U0-G5 116
PFAS-230L-1A-NW-G1 230 5 1 050 4 000K 787 79 427 B5-U0-G5 101 76 223 B5-U0-G5 97 72 805 B4-U0-G5 92 77 552 B5-U0-G5 99
PFAS-276L-700-NW-G1 276 6 700 4 000K 618 73 673 B5-U0-G5 119 70 701 B4-U0-G5 114 67 531 B4-U0-G5 109 71 934 B5-U0-G5 116
PFAS-276L-1A-NW-G1 276 6 1 050 4 000K 942 95 741 B5-U0-G5 102 91 878 B5-U0-G5 98 87 758 B5-U0-G5 93 93 482 B5-U0-G5 99
Code pour commander
Qté de
DEL
Qté de

Capteurs de mouvement
monté sur fût
MS-A-120V 120V à l’entrée 2
MS-A-277V 277V à l’entrée 2
Systèmes sans fil
Modules montés à distance
LLCR2-(F) lentille no 2 4
LLCR3-(F) lentille no 3 4
LLCR4-(F) lentille no 4 4
Réponse au mouvement
centrale à distance
(utilisée si connectée au panneau principal SiteWise)
MS2-A-FVR-3
MS2-A-FVR-7
Écrans côté maison internes
HIS-PFAS-92 92 DEL (2 modules)
HIS-PFAS-138 138 DEL (3 modules)
HIS-PFAS-184 184 DEL (4 modules)
HIS-PFAS-230 230 DEL (5 modules)
HIS-PFAS-276 276 DEL (6 modules)
Écran externe pour première rangée
d’automobiles 90° ou 270° 3
AFRES-PFAS-92 92 DEL (2 modules)
AFRES-PFAS-138 138 DEL (3 modules)
AFRES-PFAS-184 184 DEL (4 modules)
AFRES-PFAS-230 230 DEL (5 modules)
AFRES-PFAS-276 276 DEL (6 modules)
1. Les accessoires doivent être commandés séparément; installation sur le site requise.
Pour plus d’information vous reportez à l’information sur les accessoires sur les pages suivantes.
2. MS-A-120 ou 277V s’utilisent avec l’option IMRO (vous reportez aux exigences de fûts sur les
pages 5 et 6.
3. AFRES s’utilise seulement avec AFR-90 et AFR-270 (pour les optiques sans rotation AFR utilisez HIS).
4. La configuration du luminaire doit inclure le régulateur de gradation « DD » en option si le système
sans fil est spécifié.
Accessories de montage
PowerForm PTF2  (raccord sur dessus de fût s’ajustant à un tenon
de 2 3⁄8 po-2 1⁄2 po diam. hors-tout x 4 po de profondeur)
PTF2-PFAS-1-90-(F) 1 luminaire à 90°
PTF2-PFAS-2-90-(F) 2 luminaires à 90°
PTF2-PFAS-2-180-(F) 2 luminaires à 180°
PTF2-PFAS-3-90-(F) 3 luminaires à 90°
PTF2-PFAS-4-90-(F) 4 luminaires à 90°
PTF2-PFAS-3-120-(F) 3 luminaires à 120°
PowerForm PTF3  (raccord sur dessus de fût s’ajustant à un tenon
de 3 po-3 1⁄2 po diam. hors-tout x 6 po de profondeur)
PTF3-PFAS-1-90-(F) 1 luminaire à 90°
PTF3-PFAS-2-90-(F) 2 luminaires à 90°
PTF3-PFAS-2-180-(F) 2 luminaires à 180°
PTF3-PFAS-3-90-(F) 3 luminaires à 90°
PTF3-PFAS-4-90-(F) 4 luminaires à 90°
PTF3-PFAS-3-120-(F) 3 luminaires à 120°
PowerForm PTF4  (raccord sur dessus de fût s’ajustant à un tenon
de 3 1⁄2 po-4 po diam. hors-tout x 6 po de profondeur)
PTF4-PFAS-1-90-(F) 1 luminaire à 90°
PTF4-PFAS-2-90-(F) 2 luminaires à 90°
PTF4-PFAS-2-180-(F) 2 luminaires à 180°
PTF4-PFAS-3-90-(F) 3 luminaires à 90°
PTF4-PFAS-4-90-(F) 4 luminaires à 90°
PTF4-PFAS-3-120-(F) 3 luminaires à 120°
PFAS-WS-G2-(F)  Montage mural avec conduit de surface, entrée par
l’arrière permise
PFAS PowerForm
Luminaires pour sites et grandes surfaces